Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

PORTARIA Nº157/2022/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

13 de julho de 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –
CAMPUS MUZAMBINHO , nomeado pela Portaria nº 1.309, de 10/08/2018, publicada no D.O.U de 15/08/2018,
seção 2, página 18, e no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - De acordo com a Resolução nº 42/2015 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS, ,  que trata da  Comissão
Permanente de Acompanhamento da Jornada Flexibilizada dos Servidores Técnico-administrativos, designar os
servidores abaixo relacionados para constituírem a comissão:

a. Poliana Coste e Colpa, matrícula SIAPE 1879916;

b. Cleciana Alves de Oliveira Rangel, matrícula SIAPE 1786913;

c. Túlio Marcus Trevisan Borges, matrícula SIAPE 1892290;

II - E para substituírem qualquer um dos membros acima em seus impedimentos legais:

d. Iandara Matos Gonçalves Trevisan, matrícula SIAPE 2181145;

e. Míriam Araújo Gonçalves, matrícula SIAPE 2056455;

f. Grasiane Cristina da Silva, matrícula SIAPE 2115539.

III - Esta portaria entra em vigor a partir desta data com validade de 01(um) ano.

PUBLIQUE-SE

Renato Aparecido de Souza

Diretor-Geral do IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Aparecido de Souza, DIRETOR GERAL - CD2 - MUZ , em 13/07/2022 10:21:34.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 13/07/2022. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

267212
3daf5d8637

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais